
Angabe zum Nachweis der Höhe der betrieblichen Veranlassung von 
Bewirtungsaufwendungen (§4Abs.5Ziff.2 EStG)

Tag der Bewirtung:____________________Ort der Bewirtung:___________________

Bewirtete Personen:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Anlass der Bewirtung:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Höhe der Aufwendung:___________________(lt. anliegender Rechnung)

Datum:______________________Unterschrift:______________________

Angabe zum Nachweis der Höhe der betrieblichen Veranlassung von 
Bewirtungsaufwendungen (§4Abs.5Ziff.2 EStG)

Tag der Bewirtung:____________________Ort der Bewirtung:___________________

Bewirtete Personen:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Anlass der Bewirtung:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Höhe der Aufwendung:___________________(lt. anliegender Rechnung)

Datum:______________________Unterschrift:______________________

Angabe zum Nachweis der Höhe der betrieblichen Veranlassung von 
Bewirtungsaufwendungen (§4Abs.5Ziff.2 EStG)

Tag der Bewirtung:____________________Ort der Bewirtung:___________________

Bewirtete Personen:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Anlass der Bewirtung:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Höhe der Aufwendung:___________________(lt. anliegender Rechnung)

Datum:______________________Unterschrift:______________________

Angabe zum Nachweis der Höhe der betrieblichen Veranlassung von 
Bewirtungsaufwendungen (§4Abs.5Ziff.2 EStG)

Tag der Bewirtung:____________________Ort der Bewirtung:___________________

Bewirtete Personen:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Anlass der Bewirtung:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Höhe der Aufwendung:___________________(lt. anliegender Rechnung)

Datum:______________________Unterschrift:______________________
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